
č.j.: 067 EX 139092/08-46
2302465

U S N E S E N Í

JUDr.  Juraj  Podkonický,  Ph.D.,  soudní  exekutor,  pověřený  k provedení  exekuce  usnesením  č.j.:  7  Nc
6297/2008-2, které vydal  Okresní soud v Benešově, dne  25.11.2008 ve prospěch oprávněného  Dopravní
podnik  hl.m.Prahy,  a.s.,  Sokolovská  217/42,  19000,  Praha  9,  IČ  00005886,  zast.  JUDr.  Tomáš  Sokol,
advokát,  Sokolská 60,  12000,  Praha 2 a  v  neprospěch  povinného  JITKA PERSKÁ,  LOMAŘSKÁ 824,
15600, PRAHA 5 - ZBRASLAV, r.č.796011/0576

r o z h o d l   t a k t o :

Soudní exekutor v souladu s ustanovením zákona č.120/2001 Sb. a současně v souladu s ustanovením § 3 
odst. 2) vyhlášky č. 418/2001 Sb., o postupech při výkonu exekuční a další činnosti v platném znění, 

r u š í   

dražební vyhlášku

č.j.: 067 EX 139092/08-37, ze dne 02.08.2012

kterým nařídil dražbu movitých věcí povinného na den 18.09.2012 10:00, Restaurace Střelnice,ul.Míru 24,
Rokycany na adrese Restaurace Střelnice, ul. Míru 24, Rokycany. 

Odůvodnění:

Soudní exekutor oznámil dražební rok dražební vyhláškou č.j. 067 EX 139092/08-37, kterou  nařídil dražbu 
sepsaných movitých věcí na den  18.09.2012 10:00, Restaurace Střelnice,ul.Míru 24, Rokycany na adrese 
Restaurace Střelnice, ul. Míru 24, Rokycany. 

Ten, jemuž svědčí právo k věci, které nepřipouští exekuci (dále jen "navrhovatel") může dle §68 e.ř. podat 
návrh na vyškrtnutí věci ze soupisu. Návrh lze podat do 30 dnů ode dne, kdy se navrhovatel dozvěděl o 
soupisu věci, a to u exekutora, který věc pojal do soupisu. Opožděný návrh exekutor odmítne.  O návrhu na 
vyškrtnutí  věci  ze soupisu rozhodne exekutor do 15 dnů od jeho doručení.  Nebyl-li  návrh odmítnut  pro 
opožděnost,  rozhodne  exekutor  o  návrhu  na  základě  znaleckých  posudků,  zpráv  a  vyjádření  orgánů, 
fyzických  a  právnických  osob,  notářských  nebo  exekutorských  zápisů  a  jiných  listin,  předložených 
navrhovatelem společně s návrhem. 

Exekutor vždy vyškrtne věc ze soupisu, souhlasí-li s tím oprávněný. Exekutor vždy vyškrtne věc ze soupisu, 
pokud během provádění exekuce vyjde najevo, že povinnému nepatří či patřit nemůže. (Žalobu na vyloučení 
věci podle  § 267 občanského soudního řádu může navrhovatel podat u exekučního soudu do 30 dnů od 
doručení rozhodnutí exekutora, kterým nevyhověl, byť jen zčásti, jeho včas podanému návrhu na vyškrtnutí 
věci ze soupisu. Od podání návrhu na vyškrtnutí věcí ze soupisu do uplynutí lhůty podle věty první a po 
dobu řízení o žalobě nelze sepsané movité věci prodat. 

Soudní exekutor rovněž dle 54 odst. e.ř.  do vydání rozhodnutí o návrhu na odklad exekuce nečiní žádné 
úkony  směřující  k  provedení  exekuce,  nejde-li  o  návrh,  který  je  svévolným nebo  zřejmě  bezúspěšným 
uplatňováním nebo bráněním práva.



S ohledem na výš uvedené, rozhodl soudní exekutor tak jak shora uvedeno a zrušil usnesení č.j.  067 EX
139092/08-37, kterým nařídil dražbu movitých věcí povinného.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 16.8.2012 

Otisk úředního razítka

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r.
soudní exekutor

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Hobl
Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Pavla Urbanová


	U S N E S E N Í

		2012-08-16T18:29:06+0200
	JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D.




